

## پایان مردی که عشق به خانواده اورا قهرمان دوومیدانی ایران کرد

اولین مدال آو دو وومیدانی ایران در بازی‌های آسیایی، ۲۹ سال قهرمانی بلامنازع و کسب ۲۱۹ مدال باارزش دلیل دعوتش به روزنامه قبل از مسابقات آسیایی ۲۰۱۰ گوانگژو بود، اماوقتی واردروزنامه شد،نه باعلی باغبانباشی، قهرمانی بلامنازع که با سربازی ساده و بی‌ریا روبه‌رو شدیم که تنبیه شدنش از سوی فرمانده

پادگان سرنوشتش را تغییر داد. هرگز تصور نمی‌کردوقتی به‌عنوان جرمه ترک خدمت برای تازه کردن دیدار با خانواده،دور تا دور پادگان رامی‌دوید، در حال رقم‌زدن سرنوشتی تازه‌برای خوداست. درحالی‌که سایرین بعداز چند متردویدن به نفس نفس افتاده‌بودند،دو دور او تمام شده‌بود.همین باعث شد فرماندهای که حرفش را باور نداشت او راوادار کند به‌دویدن دوباره و این‌بار اما تماشای استعدادش زمینه حضور او در نخستین مسابقه عمرش را فراهم کرد،اما نه با لباس ورزشی که با لباس و بوتین سرسازی.ولی لباس چه‌اهمیتی برایش داشت وقتی ۵۰ متر جلوتر از نفر دوم از خط پایان عبور و در همان اولین تجربه رکوردشکنی کرد تاخبر به تهران نرسیده،وانه پانیتختش کنند این آغاز مسیر دوندن‌های او بود که حتی نمی‌دانست بعداز شنیدن صدای شلیک است که بایددویدن را آغاز کندوبی‌هیچ تجربه‌ای از قبل،افتخار فرینی برای ایران را آغاز و همگان را از استعدادش متعجب کرد.اما یک تصادف پرونده قهرمانی‌های مردی که با کسب رکورد ۲ ساعت و ۲۳دقیقه توانست در مسابقات جهانی «المپیک‌مارتن» رکورد جهانی زاتوپک را از آن خود وایران کند و جهان را به شگفتی وادارد بسته شد. داستانش را که آغاز کرد، گویی نه باغبانباشی، قهرمان و رکورددار بی‌چون و چرای دوومیدانی ایران که راوی داستان قهرمان خراسانی ایران است.رتن، صورت و مهربان که همیشه از شنیدن سطر سطر زندگی پرفراز و نشیبش که با یک اتفاق دستخوش تغییری عظیم شده‌بود را از نتمان در آورد.تغییری که افتخارات بسیاری را برای ایران به دنبال داشت. افتخاراتی که اما بعد از ششم‌ایان‌ماه که چشمش را برای همیشه بست دیگر نمی‌توان شنونده آن نیز بود.

## فوتبال اروپا



شیوانوروزی



دومین شکست متوالی کاتالان‌ها در لالیگا با امضای حکم اخراج رونالد کومان همراه شد. با اینکه سران باشگاه بارسلونا برای برکناری سرمربی ناموفق خود تمایل زیادی به خرج دادند، اما در نهایت باخت به راپولویکتو، آن هم بعد از شکست در ال کلاسیکو پایان کار مر هلندی را بارسارا رقم زد. سرچی بارخون اگرچه به عنوان سرمربی موقت انتخاب شده،ولی کسب کرد نه‌داند مذاکرات جدی با ژاوی هرنازمن محبوب به پایان رسیده و به زودی هافبک متعصب بعد از چند سال دوری راهی نیوکمپ خواهد شد.

■ **خط پایان**

زودتر از اینها منتظر شنیدن خبر اخراج کومان بودیم، ولی سران بارسلونا تلاشی کردند با دادن فرصت‌های بیشتر جلوی بحرانی‌تر شدن اوضاع را بگیرند. با این حال شکست در اولین ال کلاسیکو فصل و بافلاصله باخت به یک تیم مادریدی دیگر چاره‌ای باقی نگذاشت موقت انتخاب شده،ولی کسب کرد. رونالد کومان تابستان پیش جای کیکه ستین را روی نیمکت گرفت و در ۶۷ بازی که سرمربی آبی‌وآلاری‌ها بود، ۴۰ بر ۱۶ شکست ۱۱ و مساوی به دست آورد. کسب تنها یک عنوان قهرمانی کوپال‌رلی، نتایج ضعیف در لیگ قهرمانان، گرفتن تنها ۱۵ امتیاز از ۱۰ بازی، سقوط به رده نهم جدول و کسب فقط سه برد در لالیگادلائل محکمی بودند برای امضای حکم اخراج لاپور.تارنیس باشگاه در این خصوص گفت: «شرایط دیگر غیرقابل تحمل شده‌بود. شاید باید زودتر این تصمیم رامی‌گرفتم، ولی احساس کردم باید به کومان زمان بیشتری داد.»

بارسا امشب بازی با آلوس را در پیش دارد و سه‌شنبه شب نیز در کیف به مصاف دینامو می‌رود. در هر دو بازی بارخون نفر اول نیمکت است تا اینکه سرمربی جدید معرفی شود. مربی موقت در اولین اظهارنظرش باگزردنن روحیه به تیم راه‌دفع اصلی خود خواند: «زمان برای برکناری کوم کم است. سعی می‌کنم معیارهایی را که مؤثرند در اولویت قرار دهم. شکل بازی تیم عوض نمی‌شود و بازیکنان نیز همان بازیکنان هستند. در مورد برخی نکات تاکتیکی با بازیکنان صحبت کرده‌ام. هدف این است که بازیکنان بار دیگر خوشحال و راضی باشند.»

■ **روای زاوی**

بعد از قهرمانی کاتالان‌ها در لیگ قهرمانان در سال ۲۰۱۵، زاوی در روزهای اوج خود از تیم محبوبش خداحافظی کرد و از اروپا به قطر آمد. مقصد او اردن بوده، تیمی که سه سال پیش راهش را پوشید و از سال ۲۰۱۰ نیز به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد. با اینکه او طی این مدت عملکرد خوبی در قطر داشته و السدرا بدون باخت به مقام قهرمانی لیگ ستارگان رسانده، ولی اصل قضیه چیز دیگری است؛ روای زاوی همواره سرمربیگری در تیم محبوبش یعنی بارسلونا بوده و همیشه طبق در سال‌های گذشته او ابایی از بیان آرزویش نداشته و بارها بازیگشت به نیوکمپ به عنوان سرمربی را روای اصلی زندگی‌اش عنوان کرده‌است. نتایج ضعیف بارسا با کومان و اخراج سرمربی شرایط را به گونه‌ای رقم زد که در ابتدای این فصل روای این مربی ۴۱ساله در آستانه به حقیقت پیوستن باشد. تقویت بارسا و خرید بازیکنان در چه یک از جمله اقدامات اصلی سرمربی جدید خواهد بود. رحیم استرلینگ، مهاجم ناراضی منسیتی یکی از بازیکنان مورد علاقه زاوی محسوب می‌شود.

■ **مسیر پیش‌رو**

زاوی که ۲۴ سال برای بارسلونابازی کرده‌هنوز باالسدقرارداد دارد ومديران باشگاهقطری برای اعلام رضایت مبلغی راه‌مديران بارسا اعلام کرده‌اند.از طرفی در قرارداد فعلی هرنازمن، بندی وجود دارد که در صورت ار نه پیشنهاد رسمی از سوی بارسلونا، زاوی اجازه جدایی از السد را نخواهد داشت. طبق اعلام رسانه‌های اسپانیایی مذاکرات جدی با مدیران السد آغاز شده وبعید است که مشکلی نیز وجود داشته باشد. السد امروز با الاهلی بازی دارد و چهارشنبه نیز به مصاف الدحیل می‌رود.قطری‌ها انتظار دارند زاوی در هر دو بازی حضور داشته باشد. گفته می‌شود قرارداد پیشنهادی نمایندگان لاپورتا به زاوی سه‌ساله است. سرمربی فعلی السد حاضر به صحبت در این باره نشده و رئیس باشگاه بارسلونایز پاسخ دقیقی به سؤال خبرنگاران نداده است: «همه چیز بین خودمان می‌ماند و صحبت‌ها دوستانه بوده‌است. اگر الان حرفی بزنم ممکن است برای مذاکرات پیش‌رو خوب نباشد. زاوی مربی السد است و حرف‌های نیست در مورد او صحبت کنم. در مورد دوران مربیگری او باید بگویم که در این چندسال به خوبی پیشرفت کرده‌است واز زاوی خاطرات خوب زیادی هم دارم و همه نیز از او تعریف می‌کنند.»



نگاهی به بازی‌های روز اول هفته سوم لیگ برتر فوتبال

# آبی‌ها به پرشورها رسیدند

این مشکل، تراکتور در تبریز ۳ بر صفر صنعت نفت را برد تا خیلی زود باخت به سیرجانی‌ها جریان شود. در این شرایط فیروز کریمی ساعت ۱۸ امروز تراکتور را برابر استقلال به میدان می‌فرستد. تیمی را که دیروز کریمی گفت ۱۱بازیکن از ۱۴ بازیکن نفل اولش از جمله سه کاپیتان تیم ملی را از دست داده و جوانان آینده‌داری جای آن‌ها گرفته‌اند.

■ **سپاهان – هوادار، ساعت ۱۸**

سال گذشته سایه به‌سایه پرسپولیس بالاآمدند اما در نهایت این قرمزها بودند که پنجمین جام‌متوالی‌شان را کسب کردند تا زردپوشان اصفهانی برای ششمین سال پشت سر هم بازم دست‌شان به‌جام‌نرسد، اما سپاهانی‌ها در فصل جدید با دو برد در دو بازی اول از همین‌لان به فکر جدید بازیگشت به‌دسته در رقابتی که با سایر مدعیان در ادامه لیگ خواهند داشت، بتوانند شانس اول قهرمانی باشند.

محرم نوید کیا در این وضعیت، تیمش را امشب در ورزشگاه نقش جهان آماده روابازی با تیم هوادار می‌کند. مصاف با تیم تازه‌دسته اولی شدای که رضا عنایتی مهاجم سابق استقلال، هدایتش را بر عهده دارد و در هفته‌های اول و دوم با دو شکست مقابل زدن ورزشگاه خانگی‌شان در آستانه آغاز فصل جدید باید در شهر دیگری به میدان بروند، اولین بردشان را نشانه رفت‌اند.

## قهرمان جهان دستفروشی می‌کند!

هفت مدال جهانی و آسیایی دوومیدانی را در کارنامه دارد، ولی برای تأمین معاش مجبور است همراه پدرش در خیابان سیگار بفروشد. این حال‌وروز سجاد پیرا یقّر چمن، قهرمان

ناشنویان جهان است که اخیراً هم طلای مسابقات لیستان را به گردن او بوخت. این مدال او تهریزی در گفت‌وگو با فارس از بی‌توجهی مسئولان و عملی نشدن وعده‌ها انتقاد کرد: «قول کار داده بودند، ولی ۱۰ سال است که باشهرداری نامنگذاری می‌کنم و هنوز خبری نشده‌است. از پدر ناشنویام خجالت می‌کشم که هنرنه‌های تمرینم را

می‌دهد. از اینکه برچم کوشورم را در مسابقات جهانی و آسیایی بالا می‌برم، خوشحال می‌شوم، اما بعد از آن با بازگشت به تبریز

باید در چهارراه در کنار پدرم سیگارفروشی کنم، با پول پدرم تمرین می‌کنم، چطور از دواج‌کنم، من فقط و فقط کار می‌خواهم. تاروزی که توان داشته باشم برای کشور افتخار فرینی خواهم کرد، اما به من یک کار ثابت بدهند که بیمه باشم، پدر و مادرم را هم بیمه کنم.»

## فوتبال



### ادامه موفقیت‌های تیم کیا

امیدهای ایران با پیروزی برابر لیان به صدرنشینی گروه B ادامه دادند. شاگردان کیا که مسابقات مقدماتی قهرمانی کمتر از ۲۳ سال‌های فوتبال آسیا را با پیروزی پر گل ۴ بر صفر مقابل نیال در گام نخست آغاز کرده بودند با ادامه روند موفقیت‌آمیز خود لیان را هم با گل‌های دقیقه ۵ و ۹۰+۲ مهدی لومچی و میلاد کر ۲ بر صفر از سد راه برداشتند و حالا در گام سوم و صعود به عنوان صدرنشین باید سه امتیاز مصاف روز یک‌شنبه برابر تاجیکستان را نیز از آن خود کنند.

## ایران

دنیا جدیدی

## تیلیغات محیطی و پولی که باشگاه‌های فوتبال می‌خواهند زنده کنند

چنگ انداختن به ریسمان پوسیده تیلیغات محیطی گویی تنها راه باشگاه‌های فوتبال برای کسب درآمد از صنعت پولساز دنیااست. صنعتی که برای دنیا به دستگاه چاپ پول می‌ماند، اما در ایران جز ضرر و زیان چیزی ندارد! دست‌شان به جایی نمی‌رسد، روی حق بخش تلویزیونی کوچک‌ترین حسابی نمی‌توانند باز کنند. کیبیرایت هم اگرچه خیلی‌ها با ادله خود ثابت می‌کنند که در ایران نیز وجود دارد، اما کوچک‌ترین سودی برای‌شان ندارد و حتی به ارزان‌ترین قیمت ممکن می‌توان تمام ارقام تیم‌ها را در بازارهای مختلف خریداری کرد، بی‌آنکه ریالی به جیب باشگاه‌ها برود. بلیت‌فروشی هم اگر عایدی داشت تادبیزور، چیزی حدود دو سال است که به‌سلاطش به دلیل کرونا برچیده شده و شاید همین دلیل خوبی باشد برای چنگ انداختن باشگاه‌ها به ریسمان پوسیده تیلیغات محیطی و در اختیار گرفتن این بخش برای درآمدزایی که بعد از استقلال، خواهان آن یک به یک بیشتر و بیشتر می‌شود.

در شرایطی که مدیران فوتبال ایران کوچک‌ترین هنری برای درآمدزایی ندارند باید هم برای جریان کسری‌های مالی خود به تیلیغات محیطی روی آورند. حقی که البته برای رسیدن به آن مانعی چون سازمان لیگ فوتبال را مقابل خود می‌بینند، چراکه برخلاف آنچه باید هیچ قانونی برای استفاده باشگاه‌ها در خصوص حق و حقوق خود به رشته تحریر درنیامده و اگر هم آمده آنقدر سفت و سخت و مستدل نبوده که بتواند حق باشگاه‌ها را تمام و کمال ببرد.ازد. ضمن اینکه معضل فوتبال ایران که عدم شفاف‌سازی است هم در این بین مزید بر علت شده تا باشگاه‌ها نتوانند به آنچه حق‌شان است در این خصوص دست بیاهند. در این شرایط برخی باشگاه‌ها به دنبال این هستند که تیلیغات محیطی استاد یورم‌ها در خلاف حالا که در دست سازمان لیگ است در اختیار خودشان باشند. حقی که با استناد به صحبت‌های هف سال پیش تاج، رستی وقت فدراسیون فوتبال که بعد از عقد قرارداد آمدمی شد «ما فقط د کمه‌کت را ۱۶۰ میلیارد تومان فروختم»، بدون شک آنقدر هست که باشگاه‌های همیشه بدهاگر فوتبال ایران برای جریان بی‌پولی‌های خود بر آن ای کبسه بدوزند.

مسئله این است که عدم شفافیت در فوتبال ایران باعث شده تا امروز حتی مدیران باشگاه‌ها نیز اطلاعی از رقم دقیق تیلیغات محیطی و حتی که خواهان گرفتن آن هستند نداشته باشند. این یعنی نایده گرفتن واضح باشگاه‌هایی که اگرچه گفته می‌شود حق ارتزاق از دولت را ندارند و از سوی دیگر در کنار بی‌کفایتی‌های مدیران خود، راه‌های درآمدزایی موجود نیز به روی آنها بسته شده، اما بحث تیلیغات محیطی هم مانند داستان حق پیش‌تلویزیونی و حق کیبیرایت که‌ز جمله راه‌های مهم درآمدزایی باشگاه‌هاست طی سال‌های اخیر بی‌هیچ نتیجه‌ای هرزچند گاهی مطرح شده و بی‌آنکه به سرانجام مثبتی برسد پرونده‌اش بسته می‌شود تا تنها راه باقی مانده برای مدیرانی که بی‌کفایتی خود را به اشکال مختلف ثابت کرده‌اند همان دست‌درازی به جیب مردم و خالی کردن بیت‌المال باشد.

واقعیت امر این است که سازمان لیگ که انحصار تیلیغات محیطی مسابقات فوتبال را در دست دارد باید بعد از کسر سهم خود و فدراسیون فوتبال، سهم باشگاه‌ها را نیز پرداخت کند، اما این چطور ممکن است وقتی حتی باشگاه‌ها نیز اطلاع درستی از مبلغ دقیق تیلیغات محیطی ندارند و نمی‌توانند به میزان سهم خود واقف باشند و تاکنون نه سازمان لیگ در این راستا پاسخ درستی داده و نه فدراسیون. باشگاه‌ها هم گویی به دلیل ارتزاق از بیت‌المال است که به‌رغم گله‌های گاه و بیگاه ماجرا را خیلی زود به دست فراموشی می‌سپارند. اما یا پرداخت حق باشگاه‌ها از تیلیغات محیطی نمی‌تواند تا حد زیادی از مشکلات مالی باشگاه‌ها بکاهد و از حجم بدهی‌های هنگفت آنها که در بسیاری از مواقع سرخ آن به بی‌فیفا می‌سد و جرم‌بهای هنگفت مالی و بسته شدن پرونده نقل و انتقالات را به دنبال دارد، کم کند؟

## خبر کوتاه

### سپاهان برنده بازی بزرگ لیگ والیبال

هفته دوم لیگ برتر والیبال چهارشنبه گذشته باانجام هفت دیدار پیگیری شد. شهرداری ارومیه ۳ بر صفر فاس گرگان را شکست داد، شهاب یزد ۳برصفر تیم شهرداری ورمان را برد، سپاهان در بازی بزرگ هفته ۳ بر صفر مقابل یکسان پیروز شد، لبنیات اهراز امل در سه‌ست متوالی برابر هورسان راهسر به پیروزی دست یافت، مس رفسنجان ۳ بر یک آذربایتری ارومیه را شکست داد، راهیاب ملل میروان ۳ بر یک مقابل فولاد سیرجان نتیجه را واگذار کرد و سایپا هم ۳ بر ۲ شهرداری گنبدرا از پیش‌رو برداشت.

<b>اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران</b>					
<b>آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی – نوبت دوم</b>					
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ( ستاد ) به آدرس <a href="http://www.setadiran.ir">www.setadiran.ir</a> انجام خواهد شد.					
شماره مناقصه	موضوع	مبلغ برآورد	مبلغ تضمین فرایند /ارجاع کار	مدت اجرای کار	دوره تضمین
۲۰۰۰۰۳۴۹۰۰۱۵۶	ایمن سازی حد فاصل تونل های شماره ۱ بزرگ ۲ محور هراز( فاز ۱)	۱۶۶/۳۰۵/۰۴۳/۸۲۱	۷/۲۲۶/۱۰۰/۸۷۶	۱۲	۲۴ ماه
دارا درون حداقل رتبه ۵ در رشته راه و ترابری و با رعایت سقف ارجاع کار از سازمان برنامه و بودجه الزامی می باشد مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۴ مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد و ارائه اسناد ارزیابی : ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۰ زمان بازگشایی پیشنهادات پیمانکارانی که حداقل امتیاز کیفی را کسب کرده اند : ساعت ۸:۳۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۳ در دفتر مدیر کل آدرس : ساری خیابان انقلاب مقابل استانداری -اداره پیمان و رسیدگی تلفن ۰۲۳۳۲۶۰۰۲ -۰۱۱۱ این آگهی همزمان در سایت <a href="http://iets.mporg.ir">iets.mporg.ir</a> نیز درج گردیده است.					
<b>شناسه آگهی ۱۳۱۱۹۶۷</b>					

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۰۰۰۵۹۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۵ که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای ولی اله جعفری تلوکلانی فرزند غلامحاجی ، شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۹۵/۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۴۲۸ اصلی واقع در بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ نوبت دوم ۱۴۰۰/۰۸/۰۸م.الف

**مهدی داودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری شناسه آگهی ۱۳۰۵۸۴۹**